visum fuerit.
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Concedit rcverendissimus magister ordinis omnibus ct singulis fra-

tribus suae curae subiectis, quod pro una vice tantum eligere sibi pos-

sint aliquem p. sacerdotem , ad confessionum audientiam in nostro or-

dine expositum, qui potestatem habeat ipsos absolvendi ab omnibus ca-

5 sibus et censuris, in quas ante harum publicationem incurrissent, a quibus

ipsemet reverendissimus absolvere posset ; idcm ubsolutionis beneficium

monialibus conferre poterunt earundem ordinarii confessores.

Concedit idem reverendissimus magister ordinis omnibus rr. pp. dif-

finitoribus huius capituli, ut possit unusquisque eorum aliquem, de sua

10 dumtaxat provincia, ad poenas gravioris culpae hucusque damnatum ad

gratias ordinis, excepta voce passiva, restituere, si tamen sua humilitate

et bono exemplo huiusmodi favore dignum se praestiterit.

Capitulum sequens, quod erit diffinicorum primum, assignamus in

conventu nostro sanctae iVIariae Gratiarum Mediolani provinciae utriusquc

15 [^ombardiae hinc ad trcs annos videli;ct anno 1 599 in festo ss. Pente-

costes.

Praecipimus dcniquc in virtutc spiritus sancti ct sanctac obedicntiac

sub formali praccepto omnibus ct singulis provinciarum, congregationum

et vicariarum praesidentibus, ut huius capituii acta in omnibus conven-

20 tibus suae curae creditis quam primum legere ct publicare faciant omnem-

que operam adhibeant, ut inviolabilitcr cxequutioni mandentur ct saltem

quater in anno in cuiuslibct conventus refectorio legantur. Volentcs , ut

exemplaribus impressis et sigillo reverendissimi magistri ordinis munitis

eadem ubique fides adhibeatur, quae ipsismet originalibus esset adhibenda.

25 In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Fr. Hippolitus Maria Bkccaria, generalis

qui supra manu propria.

HAEC SUNT ACTA CAPITUI.I GENERALIS
NEAPOLI CELEBRATI

30 IN CONVENTU SANCTI DOMINICI

IN FESTO SANCTISSIMAE PENTECOSTES
ANNO DOMINI .M".D°.C"-

Sub reverendissimo patre fr. Hyppolito Maria Beccaria a Monte Re-

gali (i) sacrae theologiae professore, magistro generali totius ordinis prae-

35 dicatorum.

Diffinicre reverendi patres diffinitores videlicet :

(i) De fr. Hippolyto Maria Beccaria a Monteregali cf. supra pag. 549.
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fr. Franciscus Davila magister dilfinitor provinciae Hispaniae,

fr. lacobus HoUerus magister dilTinitor provinciae Franciae,

fr. Paulus Castrucius a Monte Regali (i) magisier diffinitor prov. utriusque